
Rennen Dauer Start-Nr Vorname Name Team Verein Alter
1 Zeitfahren Männer 04:40 149 Dirk  Debertin  Karlsruher Lemminge I  Karlsruher Lemminge  38
2 Zeitfahren Männer 04:40 7 Simon Frank - ESV Ettlingen 17
3 Zeitfahren Männer 04:42 46 Roman Schnider - LSG Karlsruhe 27
4 Zeitfahren Männer 04:42 48 Patric Schneider - - 26
5 Zeitfahren Männer 04:43 81 Frank Pählke Karlsruher Lemminge Karlsruher Lemminge 32
6 Zeitfahren Männer 04:43 110 Manuel Kollorz kedder-racing-team - 36
7 Zeitfahren Männer 04:46 29 Jan Trautmann - RheinRadar Racers 28
8 Zeitfahren Männer 04:46 75 Thilo Wolff Team K55 Arcor 1 - 29
9 Zeitfahren Männer 04:46 76 Uwe Fülle Team K55 Arcor 1 - 36
10 Zeitfahren Männer 04:48 74 Stefan Sahlmann Team K55 Arcor 1 - 31
11 Zeitfahren Männer 04:51 24 Matthias Werner RSV Concordia Forchheim RSV Concordia Forchheim 28
12 Zeitfahren Männer 04:51 93 Hanni Loh - - 26
13 Zeitfahren Männer 04:52 129 Thomas Heuschmidt - - 21
14 Zeitfahren Männer 04:52 3 Stephan Melcher Drückerkolonne - 29
15 Zeitfahren Männer 04:55 124 Dieter Hutt - Bertler Club Staufenberg 32
16 Zeitfahren Männer 05:00 16 Julian Burgmer - - 24
17 Zeitfahren Männer 05:01 140 Stefan Franz - - 22
18 Zeitfahren Männer 05:01 111 Markus Kohler RSV Concordia Forchheim RSV Concordia Forchheim 23
19 Zeitfahren Männer 05:01 26 Tim Vollmar Team Vollmar Team Vollmar 23
20 Zeitfahren Männer 05:04 94 Klaus Musch quaeldich.de - 35
21 Zeitfahren Männer 05:04 158 Felix  Braun  Meeting-Durlach  ALZ Sigmaringen  20
22 Zeitfahren Männer 05:05 57 Ekkehard Ritter - RSV Concordia Forchheim 40
23 Zeitfahren Männer 05:07 137 Tarkan Genc Mess - 31
24 Zeitfahren Männer 05:07 84 Christian Preuninger - Epokalypse Kassel n.e.V. 34
25 Zeitfahren Männer 05:07 32 Ralph Thormann - - 39
26 Zeitfahren Männer 05:10 145 Holger Dörr - RSG Ried Rastatt 40
27 Zeitfahren Männer 05:10 162 Martin Barnack - RV Alemannia Nußloch 35
28 Zeitfahren Männer 05:12 170 Falk Adam Karlsruher Lemminge Karlsruher Lemminge 32
29 Zeitfahren Männer 05:15 144 Michael Ebert - die soffi e.V. 34
30 Zeitfahren Männer 05:16 45 Hagen Schwenk - - 42
31 Zeitfahren Männer 05:16 4 Gabriel Frommhold Drückerkolonne - 16
32 Zeitfahren Männer 05:16 71 Peter Schlick Team K55 Arcor 2 - 37
33 Zeitfahren Männer 05:19 193 Ole Lupp die Radler Stuttgart - 35
34 Zeitfahren Männer 05:19 5 Michael Müller Drückerkolonne - 17
35 Zeitfahren Männer 05:19 47 Ralf Schneider - - 45
36 Zeitfahren Männer 05:21 138 Achim Vogt Mess - 27
37 Zeitfahren Männer 05:22 156 Jochen Breuer RSG Meckenbeuren RSG Meckenbeuren 28
38 Zeitfahren Männer 05:24 37 Georg Straub +/- 90 die soffi e.V. 39
39 Zeitfahren Männer 05:24 101 Jens Lüder - - 40
40 Zeitfahren Männer 05:25 134 Matthias Herden - RG Haldern 37
41 Zeitfahren Männer 05:28 165 Elmir  Dizdarevic  Radwerk Karlsruhe  Lord of the Bikes Karlsruhe  25
42 Zeitfahren Männer 05:28 114 Martin Ketterer Schnecken...2 - 29
43 Zeitfahren Männer 05:28 34 Jens Teege housemeister die soffi e.V. 33
44 Zeitfahren Männer 05:30 89 Dominik Möst - - 28
45 Zeitfahren Männer 05:30 79 Fritz Reichert - - 35
46 Zeitfahren Männer 05:33 107 David Krämer Rollergang Bike & Ski Sankt Augustin 28
47 Zeitfahren Männer 05:34 115 Matthias Beier - - 16
48 Zeitfahren Männer 05:34 143 Michael Ecke - - 17
49 Zeitfahren Männer 05:34 136 Matthias Goettler - SSC Karlsruhe 45
50 Zeitfahren Männer 05:34 21 Andreas Zeller Fromage Gruyère die soffi e.V. 30
51 Zeitfahren Männer 05:36 97 Torsten Menges - RV Badenia Linkenheim 33
52 Zeitfahren Männer 05:36 17 Christoph Rasch IG der Fixiefahrer mit übersetzungsfaktor > 3,0 - 30
53 Zeitfahren Männer 05:37 135 Christian Gretsch Fromage Gruyère - 30
54 Zeitfahren Männer 05:39 30 Andre Topler - - 37
55 Zeitfahren Männer 05:40 147 Ralf Dopf Dienstagsskater KA - 35
56 Zeitfahren Männer 05:40 125 Alexander Huber - - 36
57 Zeitfahren Männer 05:40 189 Andreas Reis - - 29
58 Zeitfahren Männer 05:46 139 Lutz Friesinger fliegende Radler - 32
59 Zeitfahren Männer 05:46 181 Matthias Lüttel - TV Bretten 37
60 Zeitfahren Männer 05:46 102 Joerg Lude +/- 90 - 35
61 Zeitfahren Männer 05:51 27 Holger  Volkmann  -  -  39
62 Zeitfahren Männer 05:52 163 Ulrich Albers - - 36
63 Zeitfahren Männer 05:52 39 Christian Staubach SSC Karlsruhe - 27
64 Zeitfahren Männer 05:52 20 Damian Zeus - - 46
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65 Zeitfahren Männer 05:54 70 Steffen Kinkel Team K55 Arcor 2 - 37
66 Zeitfahren Männer 05:55 197 Cengiz Kalayci - - 33
67 Zeitfahren Männer 05:55 118 Frank Jokisch Schnecken...2 - 35
68 Zeitfahren Männer 05:57 23 Dominik Straub +/- 90 die soffi e.V. 36
69 Zeitfahren Männer 05:58 142 Friedrich Emde - die soffi e.V. 41
70 Zeitfahren Männer 05:58 59 Wolfgang Rieß - - 36
71 Zeitfahren Männer 06:01 100 Stefan Schoppik - - 40
72 Zeitfahren Männer 06:01 195 Heiko Herbell - - 24
73 Zeitfahren Männer 06:01 150 Klaus Böhm - - 42
74 Zeitfahren Männer 06:01 161 Christian Barthlott Wetterheinis - 34
75 Zeitfahren Männer 06:02 151 Dominique Bäumer Wetterheinis - 34
76 Zeitfahren Männer 06:04 55 Christoph Roth RSV Forchheim RSV Concordia Forchheim 22
77 Zeitfahren Männer 06:04 69 Volker Lehmann Team K55 Arcor 2 - 39
78 Zeitfahren Männer 06:04 42 Andreas Kahlert - - 37
79 Zeitfahren Männer 06:10 172 Stephan  Kallauch  +/- 90  die soffi e.V.  36
80 Zeitfahren Männer 06:10 68 Christophe Kunze Spatzenhirne deluxe - 29
81 Zeitfahren Männer 06:10 117 Steffen Jokisch Schnecken...1 - 33
82 Zeitfahren Männer 06:10 52 Thomas Schillinger - - 26
83 Zeitfahren Männer 06:10 183 Thomas Bohnacker - - 27
84 Zeitfahren Männer 06:10 126 Jan Horn Fromage Gruyère - 31
85 Zeitfahren Männer 06:13 196 Sebastian Reisdorff - - 26
86 Zeitfahren Männer 06:16 40 Martin Spranz - - 42
87 Zeitfahren Männer 06:21 28 Daniel Becht die soffi e.V. die soffi e.V. 39
88 Zeitfahren Männer 06:24 113 Matthias Koch - - 31
89 Zeitfahren Männer 06:24 12 Georg Guth - - 36
90 Zeitfahren Männer 06:25 109 Lars Kriegler Calimero - 37
91 Zeitfahren Männer 06:28 51 Kai Schmidt Wetterheinis - 38
92 Zeitfahren Männer 06:31 60 Klaus Repple Calimero - 37
93 Zeitfahren Männer 06:33 108 Marcel Kronenwett - - 18
94 Zeitfahren Männer 06:34 65 Ekart Kinkel Spatzenhirne deluxe - 34
95 Zeitfahren Männer 06:40 116 Carsten Jost - - 40
96 Zeitfahren Männer 06:42 54 Andreas Salkiewicz - - 36
97 Zeitfahren Männer 06:52 141 Martin Wagner - - 28
98 Zeitfahren Männer 06:52 14 Cyrus Mir Mohammadi gut gesteuert die soffi e.V. 36
99 Zeitfahren Männer 06:52 187 Sven Möbius Schnecken...1 - 36
100 Zeitfahren Männer 06:58 66 Matthias Kunz Spatzenhirne deluxe - 37
101 Zeitfahren Männer 06:58 180 Michael Rockenberger KiKi racing team - 38
102 Zeitfahren Männer 07:01 96 Robert Mildenberger - - 49
103 Zeitfahren Männer 07:01 188 Christian Buggle - - 33
104 Zeitfahren Männer 07:04 77 Immo Grab - - 27
105 Zeitfahren Männer 07:05 22 Sebastian Wolff - - 29
106 Zeitfahren Männer 07:05 160 Michael Boehl Pipeliner Team - 50
107 Zeitfahren Männer 07:07 58 Matthias Rihm Calimero - 36
108 Zeitfahren Männer 07:07 154 Norbert Bronzel - - 37
109 Zeitfahren Männer 07:09 174 Sabri C Kesim Insterburg - 31
110 Zeitfahren Männer 07:19 88 Ben  Nagy  Radwerk Karlsruhe  -  16
111 Zeitfahren Männer 07:25 131 Roland Heck - - 50
112 Zeitfahren Männer 07:33 157 Harald Braun Meeting-Durlach Meeting-Durlach 58
113 Zeitfahren Männer 07:39 11 Alexander Fischbach - - 37
114 Zeitfahren Männer 07:52 67 Bernd Schäfer Spatzenhirne deluxe - 36
115 Zeitfahren Männer 07:58 177 Michael Jung KiKi racing team - 40
116 Zeitfahren Männer 07:58 8 Jochen Anderer - - 35
117 Zeitfahren Männer 08:01 78 Vincent Butschbacher - - 24
118 Zeitfahren Männer 08:04 152 Jonas Burkart - RSV Concordia Forchheim 11
119 Zeitfahren Männer 08:19 91 Uwe Mültin - - 36
120 Zeitfahren Männer 08:31 10 Uli Lüttel - Karlsruher Lemminge 34
121 Zeitfahren Männer 08:52 184 Benno Gaessler Team-O-Beil die soffi e.V. 34
122 Zeitfahren Männer 08:55 178 Frederik Weinberg KiKi racing team - 36
123 Zeitfahren Männer 09:03 95 Gülcan Motkilioglu - - 35
124 Zeitfahren Männer 09:13 153 Philipp  Busch  -  -  21
125 Zeitfahren Männer 11:24 185 Fabio Spanna - - 35
126 Zeitfahren Männer 13:00 44 Martin Seeger - - 37
1 Zeitfahren Frauen 05:58 159 Marianne Braun Meeting-Durlach ALZ Sigmaringen 25
2 Zeitfahren Frauen 05:58 90 Lisa Möller - - 31
3 Zeitfahren Frauen 06:15 164 Julia Lücke - DAV Freiburg 34



4 Zeitfahren Frauen 06:19 130 Agnes Karow - - 31
5 Zeitfahren Frauen 06:27 148 Maria Dienerowitz - Orlando Road Club 25
6 Zeitfahren Frauen 06:34 9 Kati Gäßler die zielstrebigen die soffi e.V. 33
7 Zeitfahren Frauen 06:40 31 Linda  Thüne  Schnecken...1  -  25
8 Zeitfahren Frauen 07:01 61 Nicole Grab Bergzicken - 32
9 Zeitfahren Frauen 07:09 49 Simone Schneider Schnecken...1 - 27
10 Zeitfahren Frauen 07:12 13 Claudia Vogel die zielstrebigen - 32
11 Zeitfahren Frauen 07:15 63 Sabine Fülle Bergzicken - 33
12 Zeitfahren Frauen 07:36 123 Connie Häberle - - 33
13 Zeitfahren Frauen 07:51 1 Glory Schmid die zielstrebigen die soffi e.V. 34
14 Zeitfahren Frauen 08:09 186 Angela Möbius Schnecken...2 - 34
15 Zeitfahren Frauen 08:25 199 Anne Walch die zielstrebigen - 36
16 Zeitfahren Frauen 08:33 112 Tanja Kohler RSV Concordia Forchheim RSV Concordia Forchheim 19
17 Zeitfahren Frauen 09:01 38 Verena Steimel Schnecken…2 - 28
1 Zwischenlauf 1 04:52 24 Matthias Werner RSV Concordia Forchheim RSV Concordia Forchheim 28
2 Zwischenlauf 1 05:01 158 Felix Braun Meeting-Durlach ALZ Sigmaringen 20
3 Zwischenlauf 1 05:02 149 Dirk Debertin Karlsruher Lemminge I Karlsruher Lemminge 38
4 Zwischenlauf 1 05:05 74 Stefan Sahlmann Team K55 Arcor 1 - 31
5 Zwischenlauf 1 05:21 94 Klaus Musch quaeldich.de - 35
6 Zwischenlauf 1 05:30 165 Elmir Dizdarevic Radwerk Karlsruhe Lord of the Bikes Karlsruhe 25
7 Zwischenlauf 1 05:34 134 Matthias Herden - RG Haldern 37
8 Zwischenlauf 1 05:40 4 Gabriel Frommhold Drückerkolonne - 16
9 Zwischenlauf 1 05:58 102 Joerg Lude +/- 90 - 35
10 Zwischenlauf 1 06:10 59 Wolfgang Rieß - - 36
1 Zwischenlauf 2 04:49 76 Uwe Fülle Team K55 Arcor 1 - 36
2 Zwischenlauf 2 04:49 7 Simon Frank - ESV Ettlingen 17
3 Zwischenlauf 2 04:51 93 Hanni Loh - - 26
4 Zwischenlauf 2 04:55 57 Ekkehard Ritter - RSV Concordia Forchheim 40
5 Zwischenlauf 2 05:18 26 Tim Vollmar Team Vollmar Team Vollmar 23
6 Zwischenlauf 2 05:33 21 Andreas Zeller Fromage Gruyère die soffi e.V. 30
7 Zwischenlauf 2 05:37 71 Peter Schlick Team K55 Arcor 2 - 37
8 Zwischenlauf 2 05:42 101 Jens  Lüder  -  -  40
9 Zwischenlauf 2 05:43 181 Matthias Lüttel - TV Bretten 37
10 Zwischenlauf 2 05:48 144 Michael Ebert - die soffi e.V. 34
11 Zwischenlauf 2 05:52 136 Matthias Goettler - SSC Karlsruhe 45
12 Zwischenlauf 2 05:58 163 Ulrich Albers - - 36
13 Zwischenlauf 2 06:01 114 Martin Ketterer Schnecken...2 - 29
14 Zwischenlauf 2 06:01 195 Heiko Herbell - - 24
15 Zwischenlauf 2 06:36 142 Friedrich Emde - die soffi e.V. 41
1 Zwischenlauf 3 05:00 46 Roman Schnider - LSG Karlsruhe 27
2 Zwischenlauf 3 05:01 170 Falk Adam Karlsruher Lemminge Karlsruher Lemminge 32
3 Zwischenlauf 3 05:02 193 Ole Lupp die Radler Stuttgart - 35
4 Zwischenlauf 3 05:04 129 Thomas Heuschmidt - - 21
5 Zwischenlauf 3 05:07 75 Thilo Wolff Team K55 Arcor 1 - 29
6 Zwischenlauf 3 05:16 111 Markus Kohler RSV Concordia Forchheim RSV Concordia Forchheim 23
7 Zwischenlauf 3 05:19 137 Tarkan Genc Mess - 31
8 Zwischenlauf 3 05:43 37 Georg Straub +/- 90 die soffi e.V. 39
9 Zwischenlauf 3 05:54 143 Michael Ecke - - 17
10 Zwischenlauf 3 06:01 139 Lutz Friesinger fliegende Radler - 32
11 Zwischenlauf 3 06:07 23 Dominik Straub +/- 90 die soffi e.V. 36
12 Zwischenlauf 3 06:12 135 Christian Gretsch Fromage Gruyère - 30
13 Zwischenlauf 3 06:19 39 Christian  Staubach  SSC Karlsruhe  -  27
14 Zwischenlauf 3 06:22 34 Jens Teege housemeister die soffi e.V. 33
15 Zwischenlauf 3 06:22 161 Christian Barthlott Wetterheinis - 34
1 Zwischenlauf 4 04:58 3 Stephan Melcher Drückerkolonne - 29
2 Zwischenlauf 4 05:00 48 Patric Schneider - - 26
3 Zwischenlauf 4 05:01 84 Christian Preuninger - Epokalypse Kassel n.e.V. 34
4 Zwischenlauf 4 05:04 140 Stefan Franz - - 22
5 Zwischenlauf 4 05:10 162 Martin Barnack - RV Alemannia Nußloch 35
6 Zwischenlauf 4 05:13 156 Jochen Breuer RSG Meckenbeuren RSG Meckenbeuren 28
7 Zwischenlauf 4 05:39 189 Andreas Reis - - 29
8 Zwischenlauf 4 05:43 115 Matthias Beier - - 16



9 Zwischenlauf 4 05:46 5 Michael Müller Drückerkolonne - 17
10 Zwischenlauf 4 05:49 89 Dominik Möst - - 28
11 Zwischenlauf 4 05:51 30 Andre Topler - - 37
12 Zwischenlauf 4 06:18 20 Damian Zeus - - 46
13 Zwischenlauf 4 06:19 118 Frank Jokisch Schnecken...2 - 35
14 Zwischenlauf 4 06:31 151 Dominique Bäumer Wetterheinis - 34
1 Zwischenlauf 5 05:04 81 Frank Pählke Karlsruher Lemminge Karlsruher Lemminge 32
2 Zwischenlauf 5 05:07 110 Manuel Kollorz kedder-racing-team - 36
3 Zwischenlauf 5 05:13 124 Dieter Hutt - Bertler Club Staufenberg 32
4 Zwischenlauf 5 05:25 145 Holger  Dörr  -  RSG Ried Rastatt  40
5 Zwischenlauf 5 05:28 32 Ralph Thormann - - 39
6 Zwischenlauf 5 05:39 16 Julian Burgmer - - 24
7 Zwischenlauf 5 05:40 107 David Krämer Rollergang Bike & Ski Sankt Augustin 28
8 Zwischenlauf 5 05:55 147 Ralf Dopf Dienstagsskater KA - 35
9 Zwischenlauf 5 06:02 125 Alexander Huber - - 36
10 Zwischenlauf 5 06:22 70 Steffen Kinkel Team K55 Arcor 2 - 37
1 Finale Frauen 05:31 159 Marianne Braun Meeting-Durlach ALZ Sigmaringen 25
2 Finale Frauen 05:42 90 Lisa Möller - - 31
3 Finale Frauen 05:55 164 Julia Lücke - DAV Freiburg 34
4 Finale Frauen 06:13 130 Agnes Karow - - 31
5 Finale Frauen 06:13 148 Maria Dienerowitz - Orlando Road Club 25
6 Finale Frauen 06:25 9 Kati Gäßler die zielstrebigen die soffi e.V. 33
7 Finale Frauen 06:31 31 Linda Thüne Schnecken...1 - 25
8 Finale Frauen 06:40 61 Nicole Grab Bergzicken - 32
9 Finale Frauen 06:52 63 Sabine Fülle Bergzicken - 33
10 Finale Frauen 07:09 49 Simone Schneider Schnecken...1 - 27
11 Finale Frauen 07:15 13 Claudia Vogel die zielstrebigen - 32
12 Finale Frauen 07:37 123 Connie Häberle - - 33
13 Finale Frauen 07:42 199 Anne Walch die zielstrebigen - 36
14 Finale Frauen 07:49 186 Angela  Möbius  Schnecken...2  -  34
1 Finale Männer 04:10 48 Patric Schneider - - 26
2 Finale Männer 04:12 24 Matthias Werner RSV Concordia Forchheim RSV Concordia Forchheim 28
3 Finale Männer 04:13 149 Dirk Debertin Karlsruher Lemminge I Karlsruher Lemminge 38
4 Finale Männer 04:27 158 Felix Braun Meeting-Durlach ALZ Sigmaringen 20
5 Finale Männer 04:28 170 Falk Adam Karlsruher Lemminge Karlsruher Lemminge 32
6 Finale Männer 04:30 110 Manuel Kollorz kedder-racing-team - 36
7 Finale Männer 04:31 76 Uwe Fülle Team K55 Arcor 1 - 36
8 Finale Männer 04:31 124 Dieter Hutt - Bertler Club Staufenberg 32
9 Finale Männer 04:33 7 Simon Frank - ESV Ettlingen 17
10 Finale Männer 04:34 84 Christian Preuninger - Epokalypse Kassel n.e.V. 34
11 Finale Männer 04:36 81 Frank Pählke Karlsruher Lemminge Karlsruher Lemminge 32
12 Finale Männer 04:42 93 Hanni Loh - - 26
13 Finale Männer 05:15 46 Roman Schnider - LSG Karlsruhe 27
14 Finale Männer 05:16 193 Ole Lupp die Radler Stuttgart - 35
1 Anhängerrennen 08:46 12 Georg Guth - - 36
2 Anhängerrennen 09:01 10 Uli Lüttel - Karlsruher Lemminge 34
3 Anhängerrennen 10:55 99 Steffi Bohnacker Team-O-Beil - 28
4 Anhängerrennen 11:01 11 Alexander Fischbach - - 37


